Директору Кировского областного

 государственного автономного общеобразовательного

 учреждения «Кировский кадетский корпус

 Приволжского федерального округа

 имени Героя Советского Союза

Александра Яковлевича Опарина»

Городилову Сергею Фёдоровичу

от _____________________________________
________________________________________,

проживающе__ по адресу__________________

________________________________________

 телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _____ класс КОГАОУ «Кировский кадетский корпус Приволжского федерального округа имени Героя Советского Союза Александра Яковлевича Опарина» моего  сына / дочь
________________________________________________________________                                                                                                 (Ф.И.О.)
Дата рождения:  ___. ___. _________ .

                               (число, месяц, год)

Прибыл__ из школы _____________________________________________
Изучал_ иностранный язык   ______________________________________

Сведения о родителях (законных представителях ребёнка):

Мать:

Ф.И.О. ________________________________________________________

Телефон________________________________________________________

E-mail _________________________________________________________

Отец:

Ф.И.О. ________________________________________________________

Телефон________________________________________________________

E-mail _________________________________________________________

        С Уставом Кировского кадетского корпуса, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и образовательной программой  ознакомлен(а).
        Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
Дата: ___________                                                          Подпись: _____________